
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

ORDENA INVESTIGACIÓN SUMARIA Y DESIGNA 
FISCAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 Z SEP 2011 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 3687 /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta de la 
Contribuyente doña Malena Gatica V., de fecha 07 de septiembre de 2017; la providencia No 
593, de 08 de septiembre de 2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- ORDENESE investigación sumaria de acuerdo a 
los antecedentes que acompañan la providencia de los vistos. 

LÓPEZ, Rut. 
Jurídica. 

Municipal. 

2.- DESIGNASE FISCAL a doña AILYN SURRIBA 
•••••• Escalafón Profesional, grado 8°, de la Dirección de Asesoría 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el Secretario 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

\t-~,) A . 
ERANlC GUERRk-éiSTERNAS 

·· ABOGADO 
·. SEC ARIO MUNICIPAL(S) 

FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico- DAF- Personal- Fiscal Instructor- DIMAP- Oficina de Partes. 
624 ' 


